PUblicado no D. O.
de 11 I 11 I 1Mt

Aasemblela a..glslattva
cio EstIido de Mato Grosso

f4rn
Servidor

ATO N° 303/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 9.10.2014:

MAT. NOME CA RGO

21075 EDNETY GODOY DE FIGUEIREDO SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

40868 EDSON SEBASTIÃO MONTEIRO DA S ILVA ASS ISTENTE DA OUVIDORLA

40609 JEFERSON SILVA DE OLIVEIRA
ASS ISTENTE DE GAB INETE DA I'
SECRETARIA

22487 JOSÉ SAL V ADOR MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR

22318 MARJA APARECIDA JESUS DA MOTA
ASSISTENTE DE GABINETE DA I'
S EC RETA RJA

40854 PATRJC IA DA COSTA CARVALHO ASSESSOR PARLAM ENTA R

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 29 de outubro de 2014.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ___ -t--1+-_-r---'~Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA V1 _____ ---"'--+-_lo Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggl, n· 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá· MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br I

SÍMBOLO

AP-7

ASI-11I

AS I-11I

APG-4

ASI-ITI

AP-2